공 고

전주시가족센터 노사협의회 구성 예정 안내

안녕하세요, 전주시가족센터입니다.

우리 센터는 「근로자참여 및 협력증진에 관한 법률」에 따라 근로자와 사용자가 상호 이해와 협력을 바탕으로 건전한 노사관계를 유지하고 근로조건의 유지·개선 및 복리증진을 도모하기 위해 노사협의회를 구성하고자 합니다.

이에 따라 다음과 같이 노사협의회 구성 절차를 진행하오니 전 직원께서는 많은 관심과 협조 부탁드립니다.

- 노사협의회 구성 목적
 - · 근로조건 개선 및 복지 증진
 - · 상호 소통과 협력 강화
 - · 센터 발전과 업무 효율성 제고
 - · 직장내 괴롭힘 방지 및 고충처리
- 노사위원회 위원 구성
 - · 근로자위원: 과반수 노동조합
 - · 사용자위원: 센터장 임명
- O 주요 일정
 - · 노사위원회 구성 예정 공고: 2025. 8.19~2025. 8.26.
 - · 근로자위원 지명 요청: 2025, 8.19.~2025, 9. 3.
 - · 근로자위원 명단 제출 마감: 2025. 9. 3.
 - · 노사협의회 구성 완료 및 1차 회의: 2025년 9월 30일 이내

노사협의회는 전 직원의 의견을 수렴하고 반영하여 더 나은 근무 환경과 센터 발전에 기여할 수 있도록 운영할 예정입니다.

궁금한 사항이나 제안은 운영지원팀(사무국장)으로 문의해주시기 바랍니다.

전주시가족센터장

